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Nr 22.

Ankom till riksdagens kansli den 10 april 1920 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående remitterande till annat 
utskott av motionerna 1:52, angående ändring i visst syfte 
av förordningen om taxeringsmyndigheter och förfarandet 
vid taxering, samt 11:244, om medgivande av rätt för taxe
ringsnämnd att med sig adjungera sakkunnigt biträde.

Närvarande: herrar Röing, friherre Fleming, Antonsson, Wijk, Vennersten, Holm
ström, Jonsson i Hakbult, Bergman, Johansson i Kullersta, P. Albert 
Bergström, Björnsson, Kobb, Heyman, Åhlmans Olof Olsson, Björk
man, friherre Barnekow, Jönsson i Fridhill, Uddenberg, Björklund och 
Kant.

Till bevillningsutskottet hava överlämnats dels en inom första 
kammaren av herr Johan Bernhard Johansson väckt motion, nr 52, an
gående ändring i visst syfte av förordningen om taxeringsmyndigheter 
och förfarandet vid taxering (utsträckning av arbetsgivares uppgifts- 
skyldighet), dels ock en inom andra kammaren av herr Hallén m. fl. 
väckt . motion, nr 244, om medgivande av rätt för taxeringsnämnd att 
med sig adjungera sakkunnigt biträde.

Sedermera har riksdagen till andra särskilda utskottet hänvisat 
Kung!. Maj:ts proposition nr 400 med förslag, bland annat, till förord
ning om ändring i vissa delar av förordningen den 28 oktober 1919 
om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering. Härom har första 
kammaren genom protokollsutdrag meddelat bevillningsutskottet under
rättelse, av vilken utskottet denna dag erhållit del.
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Då sistnämnda proposition upptager förslag bland, annat i de 

ämnen, som beröras i de ovannämnda motionerna, får bevillningsutskottet, 
med stöd av 8 § i de för riksdagen gällande reglementariska föreskrifter,
hemställa,

att ifrågavarande motioner, I: 52 och II: 244, 
måtte överlämnas till omförmälda särskilda utskott.

Stockholm den 9 april 1920.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖ1NG.
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